
Zarządzenie nr 25/2024 
Dyrektora Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sposobu i trybu przeprowadzania konkursów 

na stanowiska pracowników naukowych 

w Instytucie Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk, 

zatrudnianych na potrzeby realizacji projektów badawczych 

Działając na podstawie art. 54 ust. l ustawy z dnia 30 kwietnia 20 l O r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) zarządzam, co następuje. 

§l 
l. W przypadku, gdy wymogiem podmiotu finansującego projekt badawczy jest by 

zatrudnienie pracownika na potrzeby realizacji projektu zostało poprzedzone konkursem, 

a jednocześnie zachodzi przypadek, o którym mowa wart. 91 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 

30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk, do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisk0 wskazanego pracownika naukowego w Instytucie Historii im. Tadeusza 
' 

Manteuffla Polskiej Akademii Nauk stosuje się odpowiednio Regulamin 

przeprowadzania. konkursów na stanowiska pracowników naukowych w Instytucie 

Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk ("Regulamin"), stanowiący 

Załącznik do uchwały nr 5/7/2024 Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza 

Manteuffla Polskiej Akademii Nauk z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu przeprowadzania konkursów na stanowiska pracowników naukowych w 

Instytucie Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk, z zastrzeżeniami, o 

których mowa w poniższych ustępach. 

2. W przypadku, gdy podmiot finansujący projekt badawczy, określił sposób i tryb 

przeprowadzania konkursu odmiennie od postanowień Regulaminu, konkurs 

przeprowadza się z uwzględnieniem pierwszeństwa zasad wskazanych przez podmiot 

finansujący projekt badawczy. 

3. Niezależnie od wystąpienia przypadku, o którym mowa w ust. 2, konkursy, o których 

mowa w ust. l, przeprowadza się z uwzględnieniem następujących odmienności: 

l) wniosek o przeprowadzenie konkursu może zgłosić kierownik projektu badawczego, 

na potrzeby którego ma zostać zatrudniony pracownik naukowy; 

2) ogłoszenie konkursowe zawiera informację o podmiocie finansującym 

wynagrodzenie pracownika naukowego oraz opis projektu badawczego; 

Strona l z 2 



3) przewodniczącym Komisji konkursowej jest kierownik projektu badawczego, 

o którym mowa w pkt l powyżej. 

§2 

l. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Do konkursów wszczętych i niezakończonych do dnia wejścia w życie mmeJszego 

zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§3 

Niniejsze zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej IH PAN oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej IH PAN. 

Strona 2 z 2 

DYREKTq R 
lnsty~tu ~i PAN 

prof. dr Jw\. aciej Janowski 


